[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

22.05.2014 г. № 34-РСД

	О заключении Контрольно-счетной Палаты Москвы по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Лианозово за 2013 год

В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово, Соглашением об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Лианозово от 04.08.2008 года

Совет депутатов решил:
1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной Палаты Москвы по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Лианозово за 2013 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

округа  Лианозово

В.Г. Алхимов